
1 新北市立板橋國民中學

2 新北市立新埔國民中學

3 新莊區 新北市立丹鳳高級中學附設國中

4 中和區 新北市立中和國民中學

5 鶯歌區 新北市立尖山國民中學

6 新北市立柑園國民中學

7 新北市立樹林高級中學附設國中

8 新北市立明德高級中學附設國中

9 新北市立北大高級中學附設國中

10 泰山區 新北市立泰山國民中學

11 新北市立汐止國民中學

12 新北市立青山國民中小學(國中部)

13 新店區 新北市立達觀國民中小學(國中部)

14 萬里區 新北市立萬里國民中學

15 坪林區 新北市立坪林國民中學

16 瑞芳區 新北市立欽賢國民中學

17 平溪區 新北市立平溪國民中學

樹林區

三峽區

汐止區

新北市社區式長照機構(日間照顧中心、小規模多機能)優先鼓勵設置區域
以遠程目標一學區一日照為核心目標佈建，本市轄內學區尚未申設日間照顧或小規模多機能機構之區

域優先(如下表清冊，依狀況更新)。

新北市社區式長照機構(日間照顧中心、小規模多機能)優先佈建學區清冊  (更新至113年3月4日)

編號 區域 分列學區

板橋區



編號 區域

1 板橋區

2 新莊區

3 三重區

4 永和區

5 中和區

6 鶯歌區

7 樹林區

8 土城區

9 五股區

10 蘆洲區

11 林口區

12 汐止區

13 新店區

14 淡水區

15 八里區

16 三芝區

17 石門區

18 萬里區

19 坪林區

20 瑞芳區

21 深坑區

22 平溪區

23 烏來區

24 雙溪區

25 金山區

新北市日照資源涵蓋值未達1之行政區
                                    (更新至113年3月4日)


